zhotovitel upravit dílo tak, aby odpovídalo platným a účinným obecně závazným právním

předpisům a příslušným normám.

6. Zhotovitel je oprávněn vrámci provádění díla využít kčásti plnění odborně způsobilého

poddodavatele.

Článek Ill.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v nepřekročitelné výši 458 000 CZK

(slovy: čtyřistapadesátosmtisíckorun českých) bez DPH.

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, vycházející z nabídkové ceny

zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu

dokončení a předání díla.

Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením jednotlivých